平成 14 年６月 19 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ イ マ ッ ク ス

代表者の役職名 代表取締役社長 山 本 昌 平

（登録銘柄 コード番号：４２９９）

問 い 合 わ せ 先 執行役員 経営企画室長 青 木  稔

電 話 番 号 ０４５－２０１－６６５５

人事異動に関するお知らせ

平成 14 年６月 19 日開催の当社取締役会決議により､下記のとおり人事異動を実施いたしますの

でお知らせ申し上げます。

記

１．人事異動（平成 14 年６月 21 日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

営業本部 副本部長 岡  留      誠 営業本部 部長

第２ソリューション事業部長 渡  辺  栄  一 第５ソリューション事業部 統括マネージャー

   以 上

店